
                                                                                                 
                                                                       

                             КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

                            АЛЬМЕНЕВСКИЙ РАЙОН 

АЛЬМЕНЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 

22 июня  2017 года     №  35                    
с. Альменево 
 

О включении нежилого помещения 

в план приватизации муниципального  

имущества                                                                                                                       
 

      

      Рассмотрев предложение Администрации Альменевского района о включении 

нежилого помещения, находящегося в собственности муниципального образования 

Альменевский район Курганской области, в план приватизации муниципального 

имущества Альменевская районная Дума  

 

РЕШИЛА: 

1. Включить в план приватизации муниципального имущества нежилое помещение 

общей площадью 109,4 кв.м., расположенное в здании по адресу: Россия, Курганская 

область, Альменевский район, с. Альменево, ул. Ленина, д. 90, помещение III.   

2. Определить способ приватизации нежилого помещения – продажа на аукционе. 

3. Установить  начальную  цену подлежащего приватизации муниципального имущества 

в соответствии с законодательством Российской Федерации, регулирующим оценочную 

деятельность. 

4. Настоящее решение обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом 

Альменевского района Курганской области. 

5. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.       

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по  

экономике, налогам, соблюдению законности и правопорядка (Председатель Султанов М.С.). 

 

 

                                                                
  Председатель 

  Альменевской районной Думы                                                                            А.Ф. Белоусов         

                         

  Глава  Альменевского района                                                                              Д.Я. Сулейманов 


